
Vil du være med å bygge synlighet og vekst for våre
selskaper innen forretningsløsninger?

ECITs divisjon for Business Solutions er i sterk vekst, og vi søker nå en strukturert, kreativ og
forretningsorientert Divisional Marketing Manager som vil spille en sentral rolle i å løfte
markedsarbeidet på tvers av våre selskaper.
I denne rollen vil du jobbe tett med flere selskaper og bidra til å utvikle og gjennomføre
markedsaktiviteter som styrker merkevare, etterspørsel og kundereise. Du vil også samarbeide
med divisjonens ledere for å sikre oppnåelse av den samlede strategien for divisjonen.
 
Om rollen
Som Divisional Marketing Manager i ECIT vil du fungere som en rådgiver og operativ drivkraft for
markedsarbeidet i porteføljeselskaper. Du vil få en variert hverdag hvor du både jobber strategisk
og operativt.
 
Ansvarsområder:

Planlegge og gjennomføre markedsstrategier for ulike selskaper●

Utvikle og optimalisere digitale kampanjer (SEO, SEM, SoMe, innholdsmarkedsføring)●

Bidra til posisjonering og merkevarebygging●

Være en rådgiver i produksjon av innhold (tekst, kampanjer, nettsider, presentasjoner)●

Analysere resultater og kontinuerlig optimalisere aktiviteter●

Samarbeide tett med ledelse, salg og produktmiljøer●

Bidra til struktur og beste praksis innen markedsføring på tvers av selskapene●

 
Hvem er du?
Vi ser etter en person som trives med varierte dager og som evner å jobbe strukturert med flere
prosjekter samtidig.
Du har:

Erfaring med digital markedsføring fra B2B og/eller software/SaaS●

God forretningsforståelse og evne til å se sammenheng mellom marked og salg●

Erfaring med kampanjestyring og analyseverktøy●

Sterke kommunikasjonsferdigheter, både skriftlig og muntlig●

Evne til å jobbe selvstendig og ta eierskap til prosjekter●

Det er en fordel hvis du også har:

Erfaring fra vekstselskaper eller konsulentrolle●

Kunnskap om marketing automation og CRM-verktøy (Erfaring med Hubspot er en fordel)●

Interesse for teknologi og software●

 
Hvorfor ECIT?
Hos oss får du:

Mulighet til å påvirke og utvikle flere selskaper samtidig●

Et sterkt fagmiljø innen teknologi, økonomi og forretningsutvikling●

Et uformelt og inkluderende arbeidsmiljø●

Gode utviklingsmuligheter i et internasjonalt konsern●

 
Er dette noe for deg?
Send inn din CV og søknad via søkeknappen i annonsen. Har du spørsmål - ta kontakt med
Recruitment Manager, Andreas Blom på 90736350.
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000 ansatte og ca. 5 milliarder i
omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.



Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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